
 

 

 

POHÁR PŘÁTELSTVÍ 

NÁZEV AKCE:   POHÁR PŘÁTELSTVÍ 

POŘADATEL:   K9 RESCUE CZ, z. s. 

DATUM:   18. 6. 2022 

MÍSTO AKCE: VÝCVIKOVÝ AREÁL LONDONKA, VELKÝ LONDON 13, 378 07 

RAPŠACH, GPS 48.8901825N, 14.9566081E 

OBTÍŽNOSTNÍ STUPEŇ: RHT V 

STARTOVNÉ:   500 Kč za psovoda a psa 

UZÁVĚRKA:   6. 6. 2022 

KONTAKT:  Alena Vrátná 

+420 777 872 027 

  vratna@k9rescue.cz 

 

PŘIHLÁŠKU NAJDETE ZDE 

PLATBU PROVÁDĚJTE HROMADNĚ ZA CELÉ DRUŽSTVO. 

NEÚPLNÉ PŘIHLÁŠKY NEBO PŘIHLÁŠKY, U KTERÝCH NEBUDE PODEPSÁN SOUHLAS DLE 

ZÁKONA Č. 101/2000SB., NEBUDOU PŘIJATY. PO ZAPLACENÍ STARTOVNÉHO NA ÚČET Č. 

115-4053030287/0100 BUDE VAŠE PŘIHLÁŠKA PŘIJATA. DO POZNÁMKY U PLATBY 

UVÁDĚJTE NÁZEV DRUŽSTVA. POŘADATEL MÁ PRÁVO, PO NAPLNĚNÍ KAPACITY 

ODMÍTNOUT PŘIHLÁŠKU. V PŘÍPADĚ NENASTOUPENÍ NA ZÁVOD STARTOVNÉ PROPADÁ. 

 

NAPLŇME V PRAXI NÁZEV TÉTO SOUTĚŽE. 

https://docs.google.com/forms/d/1NpHOar7t69BzZAnzPH4DHC0G4Yho5aj0XWAlqaMyX3A/viewform?edit_requested=true


 

 

 

CO JE POHÁR PŘÁTELSTVÍ? 

Především místem setkání s přáteli i s novými lidmi stejného zaměření v areálu Londonka  

s několika skvělými terény sutin. Soutěž tříčlenných družstev vytvořených dohodou na 

základě jakéhokoli stmelujícího prvku.  Družstvo si volí vlastní název, který vystihuje 

stmelující prvek jeho členů (např. plemeno psů, barva vlasů, společný koníček). 

Družstvo startuje ve třech sutinách ve stejném čase a s jedním figurantem v každém z nich. 

Pořadí startujících družstev určuje los, rozdělení terénů je dohodou mezi členy družstva. 

Dosažené body všech tří závodníků se sečtou a vytvoří konečné pořadí družstva. Práce v 

sutinách může být provázena rušivými elementy. 

Poslušnost, dovednost a střelba se při akci nekonají. 

Účast psovodů není ničím omezena, družstva si psovodi vytvářejí sami dohodou před 

podáním přihlášky. Neplnoletí psovodi musejí mít doprovod zákonného zástupce nebo jím 

pověřenou osobu, která za ně zodpovídá. 

Účast psů je omezena pouze dosažením věku 12 měsíců, složené zkoušky nebo jiné výsledky 

start neovlivňují, stejně jako plemeno nebo existence rodokmenu. Psovod se psem 

nastupuje do výcvikových prostor střediska LONDONKA na vlastní nebezpečí.   

     

NAPLŇME V PRAXI NÁZEV TÉTO SOUTĚŽE. 


